ПРОТОКОЛ №1-2019
ЗАСЕДАНИЕ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО СУДЕЙСКОГО КОМИТЕТА
ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
4 июля 2019 г.                                                                         г. Санкт-Петербург Московский пр. д..148
Начало 11 часов 00 минут                                     (офис Федерации футбола Ленинградской области)
Присутствовали:

Плиско М.О. – председатель Комитета
Зарипов И.А. – член Комитета
Аньчков Д.Г. – член Комитета
Всего 3 (четыре) человека из 3 (членов) Контрольно-дисциплинарного комитета Федерации
футбола Ленинградской области.
Приглашенные: нет
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Нарушение пункта 1.8 Дисциплинарного регламента судейского комитета ФФЛО («Неявка на матч без уважительной причины»), допущенное судьей матча Бурлаковым Вадимом в матчах Кубка Ленинградской области среди команд юношей до 15 и до 17 лет между командами «Факел» (г. Кириши) и «Кировец» (г. Тихвин).
РЕШЕНИЕ:

1. [image: image1.png]

За нарушение пункта 1.8 Дисциплинарного регламента судейского комитета ФФЛО («Неявка на матч без уважительной причины») отстранить от судейства соревнований по футболу ФФЛО арбитра Бурлакова Вадима на 1 (один) тур.

Председатель КДК СК ФФЛО                                                                       Плиско М. О.